

## ALLT OM STOCKHOLM



Underbara bar och Baras 2.0 tvingas stänga.  
Foto: PRESSBILD och PRESSBILD/  
PATRIK ÖSTERBERG

# Underbara bar tvingas stänga – för all framtid

Fadde gav Underbara bar ett ansikte. Nu stänger baren på Östgötagatan – och öppnar inte igen.

Underbara bar och Baras 2.0 stänger. Uteställena på Östgötagatan 33, som bland annat blivit kända för att den kände nattklubsprofilen Fadde Darwich har varit inblandad, har fått mer eller mindre kultstatus i ett kvarter dit Carmen och andra billiga pubar på Folkungagatan lockar mängder av folk.

Ägarna uppger att de tvingats lämna sina

lokaler och dess verksamheter mot sin vilja.

I en sms-konversation skriver hyresvärden, en bostadsrättsförening att det handlar om att Underbara bar brutit mot brandföreskrifter och att man hoppas att snart kunna ha en ny restaurang i huset. Dessa uppgifter tillbakavisas dock av Underbara bars ägare.

– Vi har alltid skött oss, säger ägaren till Allt om Stockholm som nu koplat in advokater.

JOHAN THORNTON

## Kyrka på Södermalm blir scen för ny pjäs i höst

John Ajvide Lindqvists drama De obehöriga utspelar sig på Södermalm. Nu får pjäsen passande nog premiär i den tidigare metodistkyrkan St Paul vid Mariatorget.

I början av oktober är det dags för premiären av John Ajvide Lindqvists drama De obehöriga. Pjäsen som regisseras av Anna Takanen bygger på autentiska intervjuer med personer bosatta i området runt Mariatorget och handlar om livet, tidsandan och identitet.

Medan renoveringen av Kulturhuset Stadsteatern vid Sergels torg pågår har de fått utlokalisera sin verksamhet, bland annat till den före detta metodistkyrkan St Paul där Stockholms Stadsmission numera håller till.

Och nu blir den gamla kyrkan alltså spel-



De obehöriga utspelar sig kring Mariatorget.  
Pressbild: CARL BENGTSOON

plats för Södermalmsdramat.

De obehöriga har premiär 4 oktober i St Paul på Mariatorget 10, Södermalm, och spelas under hösten.

SANDRA ERIKSSON

Saigon Stories satsar på autentisk vietnamesisk street food.

Foto: SANDRA ERIKSSON



Krogguide:

Färska vårrullar och örtrika soppor – här käkar du vietnamesiskt

Du som sukter efter maten i Vietnam behöver inte jaga längre! Vi guidar till nio av stans bästa vietnamesiska krogar. QR-koden tar dig direkt till [alltomstockholm.se/vietnam](http://alltomstockholm.se/vietnam)



Scanna koden med din mobilkamera.

# DANDERYDS SJUKHUS AKUTEN FLYTTAR

Kl 08.00 söndag den 6 oktober öppnar akutmottagningen i den nya akutvårdsbyggnaden på Danderyds Sjukhus. NY ADRESS: Entrévägen 4. Parkering finns i direkt anslutning vid sjukhusets huvudentré. Samtidigt stänger den nuvarande akutmottagningen.

Akutmottagningen är till för akuta och livshotande sjukdomar och tillstånd. Vid behov av vård som inte är akut, vänligen besök 1177.se eller ring 1177 för vägledning till rätt vårdform. Närakuten Danderyd finns kvar på samma adress som tidigare, Rygggradsvägen 12.



AKUTMOTTAGNINGEN  
DANDERYDS SJUKHUS  
STÄNGER  
KL 08.00, 6 OKTOBER  
ADRESS: RYGGGRADSVÄGEN 12\*

NYA AKUTMOTTAGNINGEN  
DANDERYDS SJUKHUS ÖPPNAR  
KL 08.00, 6 OKTOBER  
ADRESS: ENTRÉVÄGEN 4

\*OBS: NÄRAKUTEN DANDERYD FINNS  
KVAR PÅ ADRESS RYGGGRADSVÄGEN 12

1177  
VÄRDGUIDEN

Region Stockholm

## Har du svårt att sova?

Är du mellan 13-17 år? Då kan du få behandling på internet!

Har du svårt att somna på kvällen eller vaknar ofta på natten utan att kunna somna om? Leder dina sömnproblem till att du har svårt att fungera bra på dagen (t.ex. att du känner dig trött, har svårt att koncentrera dig eller är lättirriterad)?



Då kan du få prova en internetförmiddad KBT-behandling som heter BIP Sömn. Behandlingen genomförs via internet under sex veckor och är kostnadsfri.

Låter det intressant? Läs mer och anmäl dig på: [www.bup.se/bip](http://www.bup.se/bip)  
Som vårdnadshavare är du också välkommen att göra en anmälan.

Kontakt  
Lie Åslund, Leg Psykolog, lie.aslund@ki.se, 08-514 522 15

Forskningsprojektet genomförs av Karolinska Institutet i samarbete med Barn- och ungdomspsykiatri inom Region Stockholm.



90 SVENSK  
KONTO  
INSAMLINGS  
KONTROLL

# EN AV TRE FÅR CANCER MEN ALLA DRABBAS

Ge en gåva på [cancerfonden.se](http://cancerfonden.se)

CANCERFONDEN